

**Komunikat Komisji Przetargowej nr 1
z dnia 05 maja 2025 r.
dot. zapytania ofertowego
nr GAPR–DPRJ/354/25/W dot. wyboru wykonawcy robót budowlanych
w ramach inwestycji pn. „Modernizacja stolarki okiennej w Ośrodku Biznesu
zlokalizowanym w Rybniku przy ul. Jankowickiej 23/25”**

PYTANIA OFERENTÓW

Pytanie nr 1

„ Prosimy o informacje jaki jest rodzaj stolarki przeznaczonej do demontażu”.

Odpowiedź:

Istniejąca stolarka która będzie demontowana jest drewniana.

Pytanie nr 2

„ Prosimy o informacje czy demontowane okna są skrzynkowe czy zwykłe?”

Odpowiedź:

Okna przeznaczone do demontażu są zwykłe.

Pytanie nr 3

„ Czy parapety zewnętrzne i wewnętrzne podlegają wymianie?”

Odpowiedź:

Parapety wewnętrzne i zewnętrzne nie podlegają wymianie.

Pytanie nr 4

„ Prosimy o określenie rodzaju nawiewników i ich ilości w oknach które będą demontowane”

Odpowiedź:

Nawiewniki w oknach mają być ciśnieniowe – sterowane ręcznie w ilości 1 nawiewnik na jedno okno.

Informacja uzupełniająca:

W związku z zamieszczonym ogłoszeniem dotyczącym zapytania dotyczącego „Modernizacji stolarki okiennej w Ośrodku Biznesu zlokalizowanym w Rybniku przy ul. Jankowickiej 23/25 informujemy o zamieszczeniu zaktualizowanego formularza ofertowego.



Krzysztof Wodarski
Prezes Zarządu

